
 
 

 

 

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna 

             
                  

SETTORE SEGRETERIA E AFFARI GENERALI  
 
  

DETERMINAZIONE N° 27AS.    DEL 28/06/2013 
 
 
OGGETTO: Impegno quota associativa AUSL Distretto di Porretta Terme, per 
funzioni Socio-Assistenziali ad essa delegate -  ANNO 2013  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
adotta la seguente determinazione. 
 
 PREMESSO che con deliberazione di CC N. 37  del 3.8.2012  è stato approvato il 
testo dell’Accordo di Programma tra l’Azienda USL di Bologna e Comuni di Camugnano, 
Castel d’Aiano, Castel di Casio, Castiglione dei Pepoli, Gaggio Montano, Granaglione, 
Grizzana Morandi, Lizzano in Belvedere, Marzabotto, Monzuno, Porretta Terme e Vergato 
per l’integrazione socio-sanitaria delle funzioni assistenziali delegate, valevole dal 
01.01.2012 al 31.12.2012, in corso di riapprovazione; 
 
 CHE la spesa annua da sostenere affinché l’Azienda USL di Bologna espleti le 
funzioni richieste si presume essere pari ad € 134.336.10 come comunicato in sede di 
comitato di Distretto del 9/5/2013; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale del 21.06.2013, esecutiva, con la 
quale vengono assegnate le dotazioni finanziarie e gli obiettivi per l’anno 2013; 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale, esecutiva n° 32 del 21.06.2013 con 

la quale si approvava il Bilancio di Previsione 2013; 
 
VISTA la determinazione n. 30/AG del 19/05/2012 di assegnazione della 

responsabilità di procedimento dell’ufficio Assistenza; 
 

VISTI: 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- il Regolamento Comunale di contabilità; 
-  l’ articolo n°183 del D.LGS 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 



 
 

 

 

1) Per i motivi di cui in premessa, di impegnare in favore dell’AUSL BOLOGNA con sede 
in V. CASTIGLIONE 29 - 40124 (BO) P.I. e C.F.02406911202 la somma complessiva 
di € 100.800.00, IVA inclusa, relativa al 2°,3°e 4° TRIM 2013, imputando la spesa 
al cap. 1905 del bilancio 2013. 
 

2) di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio per 15 gg. e sul 
sito internet dell’ente alla sezione Trasparenza, valutazione, merito in applicazione 
degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013  prima che venga effettuato il pagamento del 
corrispettivo. 

 
 
 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Deodati Dott. Michele 

      _____________________ 
   

 
 
 
 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO AI 
SENSI DELL'ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. 267/00. 
 
 

VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO, SI ATTESTA LA COPERTURA 
FINANZIARIA DELLA DETERMINA n 27/AS DEL 28.06.2013. 
 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario  
 Rag. Loretta Palmieri 

 
                ___________________________ 

   
 


